

### 上海飞乐音响股份有限公司 2007 年度报告摘要

合并现金流量表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,592,247,825.11	1,534,482,320.01
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		6,437,282.93	5,179,250.06
收到其他与经营活动有关的现金		25,696,012.02	24,839,889.20
经营活动现金流入小计		1,624,380,120.06	1,564,501,449.26
购买商品、接受劳务支付的现金		1,177,910,782.03	1,215,906,294.73
客户存款及同业存放			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		167,532,308.17	127,645,704.20
支付的各项税费		51,570,321.31	39,897,571.49
支付其他与经营活动有关的现金		119,546,890.67	86,241,039.01
经营活动现金流出小计		1,516,560,282.18	1,469,690,610.33
经营活动产生的现金流量净额		107,819,837.88	94,810,837.93
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		276,449,487.15	214,470,000.00
取得投资收益收到的现金		16,308,886.47	7,931,800.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		1,123,209.40	8,180,176.79
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		289,881,583.02	230,582,066.88
支付其他与投资活动有关的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付股利以及为职工支付的现金		123,476,588.02	90,631,473.36
支付的其他各项税费		89,109,168.37	69,174,920.62
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		769,581,794.47	582,695,076.49
投资活动产生的现金流量净额		153,125,089.58	34,453,363.37
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		20,031,000.00	4,100,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		3,826,396.82	1,812,830.07
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付股利以及为职工支付的现金			
支付的其他各项税费			
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		23,857,396.82	5,912,830.07
筹资活动产生的现金流量净额		20,031,000.00	4,100,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		149,676,927.46	133,324,701.73
期初现金及现金等价物余额		1,474,723,512.60	1,341,400,000.00
期末现金及现金等价物余额		1,624,400,440.06	1,474,723,512.60

合并现金流量表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		1,592,247,825.11	1,534,482,320.01
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		6,437,282.93	5,179,250.06
收到其他与经营活动有关的现金		25,696,012.02	24,839,889.20
经营活动现金流入小计		1,624,380,120.06	1,564,501,449.26
购买商品、接受劳务支付的现金		1,177,910,782.03	1,215,906,294.73
客户存款及同业存放			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		167,532,308.17	127,645,704.20
支付的各项税费		51,570,321.31	39,897,571.49
支付其他与经营活动有关的现金		119,546,890.67	86,241,039.01
经营活动现金流出小计		1,516,560,282.18	1,469,690,610.33
经营活动产生的现金流量净额		107,819,837.88	94,810,837.93
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		276,449,487.15	214,470,000.00
取得投资收益收到的现金		16,308,886.47	7,931,800.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		1,123,209.40	8,180,176.79
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		289,881,583.02	230,582,066.88
支付其他与投资活动有关的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付股利以及为职工支付的现金		123,476,588.02	90,631,473.36
支付的其他各项税费		89,109,168.37	69,174,920.62
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		769,581,794.47	582,695,076.49
投资活动产生的现金流量净额		153,125,089.58	34,453,363.37
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金		20,031,000.00	4,100,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		3,826,396.82	1,812,830.07
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
支付其他与经营活动有关的现金			
支付股利以及为职工支付的现金			
支付的其他各项税费			
支付其他与经营活动有关的现金			
经营活动现金流出小计		23,857,396.82	5,912,830.07
筹资活动产生的现金流量净额		20,031,000.00	4,100,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		149,676,927.46	133,324,701.73
期初现金及现金等价物余额		1,474,723,512.60	1,341,400,000.00
期末现金及现金等价物余额		1,624,400,440.06	1,474,723,512.60

合并现金流量表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		120,724,373.54	150,585,025.93
收到的税费返还			
收到其他与投资活动有关的现金			
经营活动现金流入小计		141,467,880.56	160,365,206.29
购买商品、接受劳务支付的现金		108,944,197.40	113,019,832.78
支付给职工以及为职工支付的现金		5,414,109.93	4,895,167.11
支付的其他各项税费		1,542,603.63	895,626.42
支付其他与经营活动有关的现金		7,600,685.57	23,229,731.30
经营活动现金流出小计		123,761,497.53	142,010,357.61
经营活动产生的现金流量净额		17,706,401.03	18,354,848.68
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		296,210,450.31	205,470,000.00

合并现金流量表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		120,724,373.54	150,585,025.93
收到的税费返还			
收到其他与投资活动有关的现金			
经营活动现金流入小计		141,467,880.56	160,365,206.29
购买商品、接受劳务支付的现金		108,944,197.40	113,019,832.78
支付给职工以及为职工支付的现金		5,414,109.93	4,895,167.11
支付的其他各项税费		1,542,603.63	895,626.42
支付其他与经营活动有关的现金		7,600,685.57	23,229,731.30
经营活动现金流出小计		123,761,497.53	142,010,357.61
经营活动产生的现金流量净额		17,706,401.03	18,354,848.68
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		296,210,450.31	205,470,000.00

母公司资产负债表  
2007年12月31日  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		86,418,820.89	115,665,847.76
减：营业成本		89,560,206.05	107,106,104.41
营业税金及附加		200,353.23	118,497.17
销售费用		2,386,967.70	1,756,333.18
管理费用		15,239,420.84	12,248,403.37
财务费用		11,168,041.56	15,745,990.37
资产减值损失		31,457,525.55	857,054.99
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		125,721.76	9,825.74
投资收益（损失以“-”号填列）		89,373,862.73	5,238,280.51
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		480,176.56	1,520,674.91
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		25,883,870.05	-17,104,427.48
加：营业外收入		1,235,000.00	1,463,991.68
减：营业外支出		749,301.00	61,677.56
其中：非流动资产处置损失		505,765.60	61,677.56
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		26,370,569.05	-15,702,113.36
减：所得税费用		439,536.18	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		25,940,032.87	-15,702,113.36

母公司资产负债表  
2007年12月31日  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入		86,418,820.89	115,665,847.76
减：营业成本		89,560,206.05	107,106,104.41
营业税金及附加		200,353.23	118,497.17
销售费用		2,386,967.70	1,756,333.18
管理费用		15,239,420.84	12,248,403.37
财务费用		11,168,041.56	15,745,990.37
资产减值损失		31,457,525.55	857,054.99
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		125,721.76	9,825.74
投资收益（损失以“-”号填列）		89,373,862.73	5,238,280.51
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		480,176.56	1,520,674.91
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		25,883,870.05	-17,104,427.48
加：营业外收入		1,235,000.00	1,463,991.68
减：营业外支出		749,301.00	61,677.56
其中：非流动资产处置损失		505,765.60	61,677.56
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		26,370,569.05	-15,702,113.36
减：所得税费用		439,536.18	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		25,940,032.87	-15,702,113.36

母公司所有者权益变动表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		120,724,373.54	150,585,025.93
收到的税费返还			
收到其他与投资活动有关的现金			
经营活动现金流入小计		141,467,880.56	160,365,206.29
购买商品、接受劳务支付的现金		108,944,197.40	113,019,832.78
支付给职工以及为职工支付的现金		5,414,109.93	4,895,167.11
支付的其他各项税费		1,542,603.63	895,626.42
支付其他与经营活动有关的现金		7,600,685.57	23,229,731.30
经营活动现金流出小计		123,761,497.53	142,010,357.61
经营活动产生的现金流量净额		17,706,401.03	18,354,848.68
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		296,210,450.31	205,470,000.00

母公司所有者权益变动表  
2007年1-12月  
编制单位：上海飞乐音响股份有限公司

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		120,724,373.54	150,585,025.93
收到的税费返还			
收到其他与投资活动有关的现金			
经营活动现金流入小计		141,467,880.56	160,365,206.29
购买商品、接受劳务支付的现金		108,944,197.40	113,019,832.78
支付给职工以及为职工支付的现金		5,414,109.93	4,895,167.11
支付的其他各项税费		1,542,603.63	895,626.42
支付其他与经营活动有关的现金		7,600,685.57	23,229,731.30
经营活动现金流出小计		123,761,497.53	142,010,357.61
经营活动产生的现金流量净额		17,706,401.03	18,354,848.68
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		296,210,450.31	205,470,000.00

### 新疆青松建材化工(集团)股份有限公司 2007 年度报告摘要

合并资产负债表  
2007年12月31日  
编制单位：新疆青松建材化工(集团)股份有限公司

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：			
货币资金		601,527,534.46	137,419,130.36
交易性金融资产			
应收账款		20,000,000.00	7,000,000.00
应收票据		37,229,134.77	56,064,613.09
预付账款		64,405,440.69	23,641,266.46
应收利息			
应收股利			
其他应收款		108,960,691.34	63,900,564.75
存货		66,401,629.56	101,268,875.57
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		886,514,429.81	389,374,440.23
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资		429,910,580.62	247,233,746.50
投资性房地产			
固定资产		214,139,912.88	380,106,511.57
在建工程		218,530,029.84	3,586,871.88
工程物资		3,269,387.08	
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		3,939,173.98	11,502,212.68
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		85,561.04	937,427.08
递延所得税资产		1,875,169.56	2,307,834.09
其他非流动资产			
非流动资产合计		872,060,404.56	656,641,633.75
资产总计		1,770,564,834.38	1,046,016,073.98
流动负债：			
短期借款		278,000,000.00	294,000,000.00
交易性金融负债			
应付票据			
应付账款		66,240,738.75	38,839,509.68
预收账款		12,630,988.18	23,338,588.80
应付职工薪酬		10,258,389.44	5,798,355.08
应交税费		1,635,376.67	2,464,088.80
应付利息			
应付股利			
其他应付款		39,024,088.10	31,193,751.07
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		407,790,670.97	406,153,411.53
非流动负债：			
长期借款		145,000,000.00	40,000,000.00
应付债券			
专项应付款			
预计负债			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		145,000,000.00	40,000,000.00
负债合计		552,790,670.97	446,153,411.53
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本（或股本）		246,927,500.00	184,927,500.00
资本公积		852,642,557.77	227,347,457.77
减：库存股			
盈余公积		29,996,906.45	24,870,288.30
未分配利润		89,227,189.57	61,760,388.21
所有者权益（或股东权益）合计		1,217,774,163.73	599,962,662.28
负债和所有者权益（或股东权益）总计		1,770,564,834.38	1,046,016,073.98

合并资产负债表  
2007年12月31日  
编制单位：新疆青松建材化工(集团)股份有限公司